nō
 vita etna
 vtuale tene
 t' m gra et

nō h.

Cui nua nō
 solū p'ficiat facm
 sumētī s' totū
 ecclie nō s' d'
 alijs facm.

hoc probat quodammodo. Dicitur enim quod magister
 dicitur carnalis et dicitur vita. Istud probat
 hoc quod istud per quod dicitur. aliquis patet
 manifestandi. illud dat vitam. hoc per in vi
 ta corporali. per hoc ad faciem hunc dicitur xpo
 quod est in vita spiritualis. Et hoc est quod
Quia manducatur carne mea et bibit sanguis
mei in me manet in vita. Et ego
mitto quod per caritatem amant et in amato et
ego mitto me
per quod est vita per caritatem. et ego vivo per illud
filii enim ignem deo et magister hunc vivit per
per in ignem per caritatem ab eo. si alii et alii.
 quod si deus vivit per per caritatem ignem per caritatem
 ab eo accipit in eandem vitam quia per per
 quod dicitur deus hunc vivit per per caritatem ignem per caritatem
 tunc supponit per caritatem a per caritatem quia per caritatem
 per caritatem per caritatem per caritatem per caritatem
 et vobis magister nos magister per caritatem eukaria
 vobis deo vobis vobis per caritatem. tamen est vobis
 magister magister in vobis per caritatem magister magister ad vobis
 ad vobis per caritatem et dilectio. Et hoc est quod dicitur
Quia manducatur me et non vivit per me.
 quod per hoc dicitur per caritatem per caritatem ut vobis
 per caritatem. Et idem magister dicitur. et vobis idem de quod
immunabat iudei tanquam de fide. hoc est per caritatem
de relo dicitur quod magister in hoc pane ostendit
vita per caritatem si fuit formata. hoc est per caritatem
in magister manna et mortui sunt iudeo
 non fuit vobis vobis vobis per caritatem per caritatem per caritatem
 vita per caritatem non ostendit. si ea dicitur in hoc
 pane per caritatem. quod erga devotos habuit
 omne delictum. ut hunc per caritatem per caritatem
 de relo per caritatem per caritatem hunc omne delictum
 quod est hunc per caritatem in per caritatem dicitur
 per caritatem xpi. manifestat a magister in a per caritatem isto
 per caritatem. Et vobis est vita spiritualis solacium
igne per caritatem. et idem igne per caritatem iudei
non. hoc est per caritatem Quia manducatur hunc pane. scilicet
igne vivet in eternum. Et hoc dicitur in si
naquam. quod est locus ignis vobis iudei quoniam.
domus in anaphanau. quod est metropolis gali-
lee. hoc dicitur vobis per caritatem per caritatem ad omne
per caritatem in pala dicitur. si dicitur hunc dicitur sana
non suspensa. quod est per caritatem domus per caritatem per caritatem
expo. Et per caritatem per caritatem per caritatem per caritatem
aliquos reprobat et aliorum confirmat. Ibi

hoc hor mlti. quia magister dicitur quod per caritatem per caritatem
 ordo. 2o per caritatem per caritatem. Et dicitur ad hunc. Oratio
ad expo. fuit. quod mlti iudeo vobis xpi tanquam
non poterat per caritatem per caritatem. dicitur dicitur
Et fmo in corporibus dicitur aliquid dicitur dicitur de ea
ut quod non est de facti penetrabile. ut quod respicit
tantum. ut quod ab illa non penetrat. ut quod
displicet vobis. vobis magister fmo per caritatem est
dicitur. quod est vobis non intelligebat. et displicet
bat eis. quod tanta de se dicitur. eo quod per caritatem hunc
per caritatem est per caritatem. fmo per caritatem per caritatem
quod dicitur blasphemia est. Et dicitur ad hunc per caritatem dicitur
per caritatem per caritatem ad duo. de quibus dicitur canit
standaliziati. 2a per caritatem per caritatem. quod vivificat
per caritatem de quo canit standaliziati. et quod dicitur
dicitur de relo. Et ostendit quod non debet standaliziati.
per caritatem. quod videtur vobis in posterum in relo per caritatem
vobis vobis. et idem non debet ammirari. si
dixerat se de relo original. quod per caritatem ad locum
fuit vobis. et hoc est quod dicitur. Et dicitur ad hunc per caritatem
per caritatem. absque alio sibi manifestante quod magister
immunabat de hoc dicitur vobis quod dicitur se de re
lo dicitur dicitur eis vobis vobis vobis
vobis vobis. hoc vobis standaliziati. et per caritatem
Et ergo videtur filii hunc per caritatem vobis per caritatem
per caritatem. Et accipit hunc per caritatem quod dicitur. hoc videtur
non debet standaliziati de hoc quod dicitur. Ibi non
quod dicitur vobis vobis vobis in a per caritatem
est hoc videtur ut per caritatem per caritatem. Et dicitur. hoc expo.
2a de quod immunabat fmo dicitur canit
fuit est vobis vobis ad salute. et per caritatem illi
gebant hoc. ar si dicitur in per caritatem per caritatem lam
at. ut videtur in macollo quod est hunc
per caritatem tollit hunc magister d. Et dicitur. quod vivificat
fuit. quod dicitur vobis quod dicitur per caritatem per caritatem. et
per caritatem per caritatem. Caro autem non prodest quia.
quod magister manducata eo magister quo intelligebat
non est vobis. sed magister hunc per caritatem. hoc fuit
vobis quod ego locutus sum vobis de carne mea magister
dicitur per caritatem et vita fuit. et per caritatem habet
illum. per caritatem per caritatem quod fuit a per caritatem per caritatem
per caritatem magister non est sic accipienda quod magister per caritatem
in pane vobis per caritatem. sed in signo ut dicitur
per caritatem per caritatem. quod vobis vobis ut per caritatem. Et
quod manducatur magister in hoc pane quodam per caritatem
ali magister magister per caritatem per caritatem. et come
dicitur. et per caritatem ex vobis dei cum vobis re

finit. Secd fuit quida ex vob q no credit
qd appt hor itllig no pnt. Dicebat em
ab ino ihs q cent creditos q tunc deus
facbat oclia cordiu et qd tradidit eum
q facbat euentu futoz qd gntu et dicebat
ad manoz affirmatoz p dicit p pta dicit
vob q neq pt venio ad me emde em
finaz dicitur sup licet vba sit aliqntu alia.
Ide e tibi a pte qd hie pnt. Jpe at fte
bat ipos. qd loqbat no e p dicitur ab
etno nec tuncos mte. Ex hor mlti hie
ex p dicit qd aliquid obfirmato in malo
p apostasiam. cu dicit. Ex hor mlti disploz
abierit venio. hor no e iteldu. de xij aplos
vt de septua duobz dicit. qd isti x ad hie
nt. licet mlti alij p qbant ipm ad audi du
cu dicit. et de illis mlti retrocesser. Et
tom p opm ond. alioz gfirmato cu dicit.
Dicit qd ihs ad xij aplos. mlti et vos
volitis abire. no petis q ignoras. sicut
ondat p eis no indige. qd pnt in conu
oprov. cu alijs recede. Dicit et sumo petro
no solum pro se. sed pro oibz q me vos erat
pncipaliter. Et in vrsione exponit mlti
ma dicit ad xij cu dicit. dicit ad que ibm
qd silem tu inire no possis. tu p siffi
ns nob pte que oia vltim vba vnt emu
tes. vba vnt etne promissiva. et idem vna
ad ca. Exponit etia in vrsione va gressio
fidei. cu subdit. Et nos credim et cognim
q credi pcedit itllig. q tu et x. qm ad
hntu in qua vnitus e ut rex et sacerdos.
filii nalis. qm ad dicit. et p gnt. cals ei
in na et po. vmpm. qd petro mlti large m
deat dicit pro oibz. nos credim q mlti
mali de alijs cogitabat. Jo p cogitator ocl
top. et vrsioz corrigi d. fone ego vos xij
elegi. no lo. hie d. eloe ad vna etna. sed
ad aptatu. et vna ex vob dicit. et pnt
ad dicit gformu. vmpm no deniat dicit
qd est. nec apti tnt cogit. s p qd qd per
effm vident. Et id illud qd se no e de vbis
xpi. sed ena qd s p ista p pame x dicit
dicitur at f ihs. de juda bmois scharionis
ad dnam alij jude. qui fuit fr. Jacobi frat
em hie dicitur cu. qd ihs pndit. vbi p

no
mede pnt
itllig

no
clio. aptoz
dicit f ad
aptatu. et ad
vna etna z

missi. cu est vna ex xij pncipalibz p
dicit. Quid hie cu argumet. vna
Judas a pnt sic vocatois a x. fuit mal
ddm qm hie qd e de hie q tntu
dicit hntu mvestigatoz. cu sit d. oclia
cordis hntu. et in gntu. qd hntu
id qd e gntu sptu. pnt et vna. dicit
g. qd d. Aug. qd Judas a pnt sic clous
fuit malus. clous e a dno ad aptatu
ut p eis malicia et p dicitur profiter
xpi mlti. qd s d. mlti. male vnt
bois opibz dei. sic ena deus bn vnt
malis opibz homi. et id gntu Judas si
erat pnt. tnt cu malo. bn vnt x
Beda at nt. gntu cu Aug. qd addit q
Judas no fuit clous ad aptatu. s alij vnt
dei. vocato e m cu eis ut p dicitur
cu offm. xpi opet. snt hntu gntu. Et
vntu. sntu. pnt. vnt. vnt. et pnt
sptu. dicitur n. bonoz vntu. mlti
nta gmutatam. ut hie. et eth. ut ali
cu plus det. de hie. gntu magis e m
et id no e vntu. qd Judas vntu fuit ad
hntu aptatu. mlti tnt fuit. mlti vnt
xpi cu tnt. mlti vntu. ut vntu. hie
re dignu. Qd mlti vntu. gntu. qd
vntu ad aptatu. ut hie. qd x. hie. vntu
dicit. p de dicit fuis. loqut ad pnt. et
dedisti m. custodi. et nec pnt. ex
eis mlti filii p dicit. Et vntu. e q lo
hor de p dicit q e p pnt mlti. qd
Judas ad hntu vntu. vntu. et sic
vntu. qd pnt p pnt mlti. qd dicit
fuit p fide a dno pnt. et dicit. Beda
Juda no fuit vntu ad aptatu. vntu. qd
sptu. qd x. et gntu. vntu. mlti
q vntu fuit ad aptatu. et mlti mlti
Judas hie acc. d. qd gntu. clous e m
aptatu. de quo pntu. fuit Judas.
Judas at pntu. a statu in quono fuit
Ex qd p. qd vntu fuit. pnt. qd dicit. dicit
q fuit vntu ad dicit aptatu. et pro hie
fuit bono. qd vocato ad hie. dicit. vntu
mlti. pnt. et dicit. pnt. pnt. pnt
ut vntu. x. no vntu. ista vocato